
LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTERIJA
Biudžetinė įstaiga, A. Jakšto g. 4, LT-01105 Vilnius,

tel.  8 706 63661, faks. 8 706 63663, el.  p. info@am.lt,  http://am.lrv.lt.
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188602370

Lietuvos Respublikos krašto apsaugos 
ministerijai

2019- Nr. (12)-

Į Nr.

DĖL IŠVADOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTUI 

Aplinkos ministerija, įvertinusi Krašto apsaugos ministerijos parengtą Lietuvos Respublikos
Vyriausybės  nutarimo  „Dėl  valstybinės  miško  žemės  pavertimo  kitomis  naudmenomis žemės
sklypuose Kazlų Rūdos savivaldybėje“ projektą (toliau – projektas), esminių pastabų jam neturi,
tačiau siūlytina patikslinti projekto lydimoje medžiagoje žemės sklypo (kadastro Nr.  5144/0004:79)
kadastro numerį.  

Projekte numatomus paversti miško žemės kitomis naudmenomis plotai Lietuvos Respublikos
Vyriausybės  1997  m.  spalio  23  d.  nutarimu  Nr.  1154  ,,Dėl  valstybinės  reikšmės  miškų  plotų
patvirtinimo“ priskirti valstybinės reikšmės miškų plotams. Miškų įstatymo 11 str. 12 d. nustatyta,
kad teritorijose, skirtose krašto apsaugos tikslams, miško žemė paverčiama kitomis naudmenomis
netaikant šio straipsnio 4, 5 ir 6 dalyse nustatytų reikalavimų, kai Vyriausybė priima nutarimą dėl
tam tikrų valstybinės miško žemės plotų pavertimo kitomis naudmenomis, o jeigu tai valstybinės
reikšmės  miškai,  –  ir  nutarimą  dėl  tam  tikrų  valstybinės  reikšmės  miškų  plotų  išbraukimo  iš
valstybinės reikšmės miškų plotų. 

Pažymėtina,  kad  Aplinkos  ministerija  artimiausiu  metu  parengs  ir  pateiks  svarstyti
Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1997 m. spalio 23 d. nutarimo Nr.
1154 „Dėl valstybinės reikšmės miškų plotų patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą, kuriame numatyta
Kazlų Rūdos savivaldybės teritorijoje iš valstybinės reikšmės miškų plotų išbraukti miško žemės
plotus, projekte numatomus paversti kitomis naudmenomis.

Aplinkos viceministrė Rasa Vaitkevičiūtė 
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